

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obnova krytu MK - horný koniec - II. etapa	JKSO	
Názov objektu	Úsek RD241 - RD174	EČO	
		Miesto	p.č. KC-E 2919/1
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Tužina	318523	2021162858
Projektant			
Zhotoviteľ		31611788	2020478955
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CZ-CPV
		10.10.2024	CZ-CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umiestnení stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	37 880,28	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		37 880,28	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant, Zhotoviteľ, Objednávateľ

D Celkem bez DPH 37 880,28

DPH	%	Základ dane	DPH celkom
znižená	20,0	0,00	0,00
základná	20,0	37 880,28	7 576,06

Cena s DPH 45 456,34
E Prípochty a odpočty

Dodá objednávateľ	0,00
Kľzavá doložka	0,00
Zvýhodnenie	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova krytu MK - horný koniec
 Objekt: Úsek RD205 - RD240

Objednávateľ: Obec Tužina
 Zhotoviteľ:
 Miesto: p.č. KC-E 2919/1

Spracoval:
 Datum: 10.10.2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	37 880,28	37 880,28	247,117	32,395
1	Zemné práce	0,00	2 530,40	2 530,40	0,000	15,763
5	Komunikácie	0,00	31 659,64	31 659,64	243,448	0,000
8	Rúrové vedenie	0,00	742,82	742,82	3,669	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce, búranie	0,00	2 381,52	2 381,52	0,000	16,632
998	Presun hmôt	0,00	565,90	565,90	0,000	0,000
	Celkom	0,00	37 880,28	37 880,28	247,117	32,395

ROZPOČET

Stavba: Obnova krytu MK - horný koniec

Objekt: Úsek RD241 -RD174

Objednávateľ: Obec Tužina

Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Miesto: p.č. KC-E 2919/1

Spracoval:

Datum: 10.10.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				37 880,28	247,117
1		Zemné práce				2 530,40	0,000
10	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	415,500	6,09	2 530,40	0,000
5		Komunikácie				31 659,64	243,448
3	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	311,580	13,61	4 240,60	30,535
2	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 731,000	0,51	882,81	0,866
1	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 731,000	15,33	26 536,23	212,048
8		Rúrové vedenie				742,82	3,669
4	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	13,000	57,14	742,82	3,669
9		Ostatné konštrukcie a práce, búranie				2 381,52	0,000
11	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	166,000	2,54	421,64	0,000
6	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlieneného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 731,000	0,25	432,75	0,000
5	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	104,800	2,54	266,19	0,000
7	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	117,080	4,44	519,83	0,000
8	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	468,319	0,63	295,04	0,000
9	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	117,080	3,81	446,07	0,000
998		Presun hmôt				565,90	0,000
12	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	247,117	2,29	565,90	0,000
Celkom						37 880,28	247,117